КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
24 ноября 2020 г.

                                                     № 180
	О внесении изменения в постановление администрации Вулканного городского поселения от 12.02.2020  № 18 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг на уличное освещение п. Вулканного  на 2020 год»

              В целях уточнения лимитов потребления коммунальных услуг на уличное освещение п. Вулканного на 2020 год, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Вулканного городского поселения от 12.02.2020 № 18 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг на уличное освещение п. Вулканного на 2020 год» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Финансово-бухгалтерскому отделу привести нормативные акты в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», Администрация Вулканного городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Вулканного городского поселения                                          В.В. Смолин
Приложение
                                                            к Постановлению администрации Вулканного городского поселения

от 24.11.2020 г. № 180
                                                            «к Постановлению администрации Вулканного городского поселения

от 12.02.2020 г. № 18»
Лимиты потребления коммунальных услуг на уличное освещение

п. Вулканного на 2020 год

Потребитель:

Администрация Вулканного городского поселения, п. Вулканный, ул. Центральная, 1.
	Период действия
	электроэнергия

	Тариф с НДС, руб./кВт/ч
	Лимит
(тыс.кВт/ч)
	Сумма, (тыс.руб.)

	 01.01.2020 г. - 30.06.2020 г.
	5,70
	12,85
	73,25

	 01.07.2020 г. - 31.12.2020 г.
	8,28
	12,20
	101,02

	Итого:

	25,05
	174,27